

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

# Przebudowa Wojska Polskiego. Postęp prac coraz bardziej widoczny! [ZDJĘCIA]

12.01.2023 9:46 red

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Ul. Wojska Polskiego na odcinku od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej zmienia się nie do poznania. Powstaje zupełnie nowa jezdnia z chodnikami i drogą dla rowerów, a także nowe torowisko tramwajowe, które zostanie odnowione także wzdłuż ul. Strykowskiej aż do ul. Inflanckiej. Pojawią się nowe nasadzenia, a wzdłuż torów nadal będzie cieszył oko olbrzymi szpaler starych drzew.



Na zdjęciu trwające roboty budowlane na ul. Wojska Polskiego w pobliżu skrzyżowania z ul. Franciszkańską

# Przebudowa Wojska Polskiego - widoczne

# postępy

Na niektórych fragmentach przebudowywanej ulicy postęp prac jest już bardzo widoczny m.in. w okolicach skrzyżowania z ul. Źródłową, gdzie na nitce południowej ułożona jest już warstwa asfaltu. Z kolei w pobliżu skrzyżowania z ul. Głowackiego widać nowe krawężniki, a także zarys jednego z przystanków. Na kilkuset metrowym odcinku wzdłuż ul. Strykowskiej ekipy budowlane wykonały już betonową podbudowę jednego toru tramwajowego. Skrzyżowanie z ul. Franciszkańską zmienia się z dnia na dzień - przybywa krawężników i podbudowy nowej jezdni.

# Przebudowa Wojska Polskiego - budowa kanalizacji, słupy oświetleniowe i nie

# tylko

Wzdłuż całego, niemal 2-kilometrowego odcinka przebudowywanej ul. Wojska Polskiego trwają również prace związane z budową kanalizacji ogólnospławnej i odwodnienia drogowo-torowego oraz z przebudową magistrali wodociągowej. Montowane są słupy oświetleniowe i układane kable oświetleniowe. Ponadto kontynuowane są prace z branży teletechnicznej, polegające na układaniu kanalizacji teletechnicznej oraz budowie kanału technologicznego.

W przypadku korzystnych warunków atmosferycznych planuje się kontynuowanie prac związanych z ustawianiem krawężników, układaniem podbudowy betonowej w zatokach autobusowych oraz kontynuacja układania warstw asfaltowych w okolicach ul. Źródłowej. Planowane jest także przystąpienie do rozbiórki kamienicy zlokalizowanej przy ul. Wojska Polskiego 47.

Finał inwestycji został zaplanowany na IV kw. 2023 r.

---

*Projekt pn. "Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy Wojska Polskiego na odc. od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia*

*tramwajowego wzdłuż ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA  
Łódź-Marysin" realizowany w ramach umowy o  
dofinansowanie nr UDA-RPLD.03.01.02-10-0008/17-00  
zawartej w dniu 10 lipca 2018 roku.*

*Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju  
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.*









